מדינת ישראל
משרד החינוך
המזכירות הפדגוגית
אגף א' למדעים
הפיקוח על הוראת מדעי הסביבה

תמוז תשפ"ב
יולי, 2022

לכבוד
מנהלי בתי-ספר על-יסודיים, מדריכים,
רכזים של מדעי הסביבה ומורים

חוזר מפמ"ר מדעי הסביבה – היערכות לשנת תשפ"ג

תוכן העניינים

א. דברי פתיחה

- א.1 דברי פתיחה
- א.2 המדיניות הפדגוגית הלאומית – דמות הבוגרת והבוגר – מיומנויות
- א.3 חינוך בתחום שינוי אקלים
- א.4 תוכניות ייחודיות
- א.5 תוכנית גפ"ו - גמישות פדגוגית ניהולית

בשל חשיבות הנושא יורחב תהליך הבקרה.

3.ב. הנחיות לבחינות לתלמידים בעלי התאמות בדרכי ההיבחנות

הנהלת בית-הספר אחראית להגשת בקשה בצירוף המסמכים המתאימים לוועדה המחוזית ל"התאמות בדרכי ההיבחנות לנבחנים עם לקות למידה אנטרניים ואקסטרניים" בהתאם לחוזר מנכ"ל תשס"ד/4(ב), ו' כסלו תשס"ד, 1 בדצמבר 2003, לתיקוני החוזר ולחוזר נהלים עדכני המתפרסמים מדי שנה ע"י אגף לקויות למידה והפרעות קשב, שפ"י. ועדת התאמות בית ספרית וועדות התאמה מחוזיות הן הסמכות לאשר לתלמיד עם לקות למידה, היבחנות בדרך שונה מבחינת הבגרות הרגילה. הדיון בוועדות נעשה בהתאם לסוג ההתאמה המבוקשת.

ניתן לעיין בחוזר העדכני באתר [שפ"ינט](#).